da marca Dígitro, modelo NGC Evolution E, com instalação de ramais IP e funcionalidades 

correlatas, com disponibilização de equipamentos e prestação de suporte ao seu 

funcionamento, registramos na presente Apostila: 

 Valor mensal reajustado a partir de 28 de agosto de 2023: R$ 

14.950,95 (quatorze mil, novecentos e cinquenta reais e noventa e cinco centavos). 

Percentual de reajuste: 4,5286645% 

Florianópolis, 25 de setembro de 2023. 

Geraldo Luiz Savi Júnior 

Secretário de Administração e Orçamento